
 

序号

1

2

3

4

5

6

7

项目名称

G4216线屏山新市至金阳段
高速公路

G4216线屏山新市至金阳段
高速公路

G4216线屏山新市至金阳段
高速公路

G4216线屏山新市至金阳段
高速公路

G4216线屏山新市至金阳段
高速公路

G4216线屏山新市至金阳段
高速公路

G4216线屏山新市至金阳段
高速公路

标段类别

施工

施工

施工

施工

施工

施工

施工

标段名称

XJ28

XJ20

XJ23

XJ24

XJ16

XJ5

XJ2

合同金额(万
元)

承包企业

四川公路桥梁建设集团
有限公司

四川省交通建设集团有
限责任公司

四川省交通建设集团有
限责任公司

四川省交通建设集团有
限责任公司

四川省交通建设集团有
限责任公司

四川省交通建设集团有
限责任公司

四川路桥华东建设有限
责任公司

失信行为代码/分数

GLSG2-3-20 1.0

GLSG2-5-20 2.0

GLSG2-3-20 1.0

GLSG2-3-20 1.0

GLSG2-5-29 1.0

GLSG2-3-19 2.0

GLSG2-5-29 1.0

描述

内业资料不全或不规范

施工现场临时搭建的建筑物不符合安全使用要求

内业资料不全或不规范

内业资料不全或不规范

施工现场防护不到位，存在安全隐患

施工现场管理混乱

施工现场防护不到位，存在安全隐患

得分

99.00

98.00

99.00

99.00

99.00

98.00

99.00

四川省高速公路建设从业单位
2023年第1季度考核表

第1页/共8页

四川沿江宜金高速公路有限公司评价单位：



 

序号

8

9

10

11

12

13

14

项目名称

G4216线屏山新市至金阳段
高速公路

G4216线屏山新市至金阳段
高速公路

G4216线屏山新市至金阳段
高速公路

G4216线屏山新市至金阳段
高速公路

G4216线屏山新市至金阳段
高速公路

G4216线屏山新市至金阳段
高速公路

G4216线屏山新市至金阳段
高速公路

标段类别

施工

施工

施工

施工

施工

施工

施工

标段名称

XJ12

XJ3

JYL

XJ26

ZX2

XJ10

ZX1

合同金额(万
元)

18809.276

承包企业

四川路桥桥梁工程有限
责任公司

四川路桥华东建设有限
责任公司

四川公路桥梁建设集团
有限公司

四川路桥盛通建筑工程
有限公司

四川省交通建设集团有
限责任公司

四川瑞云建设工程有限
公司

四川省交通建设集团有
限责任公司

失信行为代码/分数

GLSG2-5-29 1.0

GLSG2-3-20 2.0

GLSG2-3-20 1.0

GLSG2-3-20 1.0

GLSG2-3-20 2.0

GLSG2-5-29 1.0

GLSG2-3-20 1.0

描述

施工现场防护不到位，存在安全隐患

内业资料不全或不规范

内业资料不全或不规范

内业资料不全或不规范

内业资料不全或不规范

施工现场防护不到位，存在安全隐患

内业资料不全或不规范

得分

99.00

98.00

99.00

99.00

98.00

99.00

99.00
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序号

15

16

17

18

19

20

21

项目名称

G4216线屏山新市至金阳段
高速公路

G4216线屏山新市至金阳段
高速公路

G4216线屏山新市至金阳段
高速公路

G4216线屏山新市至金阳段
高速公路

G4216线屏山新市至金阳段
高速公路

G4216线屏山新市至金阳段
高速公路

G4216线屏山新市至金阳段
高速公路

标段类别

施工

施工

施工

施工

施工

施工

施工

标段名称

XJ18

XJ25

XJ21

XJ22

XJ27

XJ9

XJ7

合同金额(万
元)

承包企业

四川公路桥梁建设集团
有限公司

四川省交通建设集团有
限责任公司

四川路桥盛通建筑工程
有限公司

四川省交通建设集团有
限责任公司

四川省交通建设集团有
限责任公司

四川省交通建设集团有
限责任公司

四川省交通建设集团有
限责任公司

失信行为代码/分数

GLSG2-3-20 2.0

GLSG2-3-20 1.0

GLSG2-6-5 2.0

GLSG2-3-20 1.0

GLSG2-5-14 1.0

GLSG2-3-20 1.0

GLSG2-6-2 2.0

描述

内业资料不全或不规范

内业资料不全或不规范

生活区、办公区设置杂乱，卫生环境差

内业资料不全或不规范

从业人员不服从管理，违反安全生产规章制度或者操作规
程

内业资料不全或不规范

施工产生的废渣随意堆放或丢弃，废水随意排放

得分

98.00

99.00

98.00

99.00

99.00

99.00

98.00
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序号

22

23

24

25

26

27

28

项目名称

G4216线屏山新市至金阳段
高速公路

G4216线屏山新市至金阳段
高速公路

G4216线屏山新市至金阳段
高速公路

G4216线屏山新市至金阳段
高速公路

G4216线屏山新市至金阳段
高速公路

G4216线屏山新市至金阳段
高速公路

G4216线屏山新市至金阳段
高速公路

标段类别

施工

施工

施工

施工

施工

施工

施工

标段名称

XJ15

XJ6

XJ11

XJ13

XJ17

XJ8

XJ14

合同金额(万
元)

承包企业

四川路桥桥梁工程有限
责任公司

四川川交路桥有限责任
公司

四川省交通建设集团有
限责任公司

四川路桥盛通建筑工程
有限公司

四川省交通建设集团有
限责任公司

四川川交路桥有限责任
公司

四川省交通建设集团有
限责任公司

失信行为代码/分数

GLSG2-3-20 2.0

GLSG2-3-23 2.0

GLSG2-3-20 2.0

GLSG2-3-20 1.0

GLSG2-3-19 2.0

GLSG2-3-20 1.0

GLSG2-3-20 1.0

描述

内业资料不全或不规范

因施工单位原因造成工程进度滞后计划工期或合同工期

内业资料不全或不规范

内业资料不全或不规范

施工现场管理混乱

内业资料不全或不规范

内业资料不全或不规范

得分

98.00

98.00

98.00

99.00

98.00

99.00

99.00
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序号

29

30

31

32

33

34

35

项目名称

G4216线屏山新市至金阳段
高速公路

G4216线屏山新市至金阳段
高速公路

G4216线屏山新市至金阳段
高速公路

G4216线屏山新市至金阳段
高速公路

G4216线屏山新市至金阳段
高速公路

G4216线屏山新市至金阳段
高速公路

G4216线屏山新市至金阳段
高速公路

标段类别

施工

施工

施工

施工

施工

监理

监理

标段名称

XJ19

XJ1

XJ4

ZCB1

ZCB2

XJ-JL2

XJ-JL1

合同金额(万
元)

承包企业

四川路航建设工程有限
责任公司

四川路桥华东建设有限
责任公司

四川路桥华东建设有限
责任公司

四川省交通建设集团有
限责任公司

四川公路桥梁建设集团
有限公司

四川跃通公路工程监理
有限公司

四川省公路院工程监理
有限公司

失信行为代码/分数

GLSG2-3-19 1.0
GLSG2-3-20 1.0

GLSG2-5-29 2.0

GLSG2-3-20 2.0

GLSG3-8 1.4

GLSG3-8 1.6

JJX101022 1.0

JJX101018 2.0

描述

施工现场管理混乱，内业资料不全或不规范

施工现场防护不到位，存在安全隐患

内业资料不全或不规范

因质量、安全、进度、造价、廉政等问题被项目业主或市
（州）交通运输局（委）约谈企业负责人（或法人）

因质量、安全、进度、造价、廉政等问题被项目业主或市
（州）交通运输局（委）约谈企业负责人（或法人）

未按合同约定配备试验检测、测量仪器设备的

未按合同约定办理调换手续而调换监理工程师的

得分

98.00

98.00

98.00

98.60

98.50

99.00

98.00
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序号

36

37

38

39

40

41

42

项目名称

G4216线屏山新市至金阳段
高速公路

G4216线屏山新市至金阳段
高速公路

G4216线屏山新市至金阳段
高速公路

G4216线屏山新市至金阳段
高速公路

G4216线屏山新市至金阳段
高速公路

G4216线屏山新市至金阳段
高速公路

G4216线屏山新市至金阳段
高速公路

标段类别

监理

监理

监理

监理

监理

监理

监理

标段名称

XJ-JL9

XJ-JL5

XJ-JL7

XJ-JL8

XJ-JL6

XJ-JL4

XJ-JL3

合同金额(万
元)

承包企业

厦门中平工程监理咨询
有限公司

浙江公路水运工程监理
有限公司

四川公路工程咨询监理
有限公司

安徽省公路工程建设监
理有限责任公司

武汉大通工程建设有限
公司

北京交科工程咨询有限
公司

育才-布朗交通咨询监
理有限公司

失信行为代码/分数

JJX101022 1.0

JJX101022 1.0

JJX101016 2.0

JJX101016 2.0

JJX101022 1.0

JJX101022 2.0

JJX101022 2.0

描述

未按合同约定配备试验检测、测量仪器设备的

未按合同约定配备试验检测、测量仪器设备的

派驻到工程建设项目上的监理工程师未进行岗位登记的

派驻到工程建设项目上的监理工程师未进行岗位登记的

未按合同约定配备试验检测、测量仪器设备的

未按合同约定配备试验检测、测量仪器设备的

未按合同约定配备试验检测、测量仪器设备的

得分

99.00

99.00

98.00

98.00

99.00

98.00

98.00
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序号

43

44

45

46

47

48

49

项目名称

G4216线屏山新市至金阳段
高速公路

G4216线屏山新市至金阳段
高速公路

G4216线屏山新市至金阳段
高速公路

G4216线屏山新市至金阳段
高速公路

G4216线屏山新市至金阳段
高速公路

G4216线屏山新市至金阳段
高速公路

G4216线屏山新市至金阳段
高速公路

标段类别

监理

勘察设计

勘察设计

试验检测

试验检测

试验检测

试验检测

标段名称

XJ-JL10

SJ2

SJ1

XJ-SY3

XJ-SY7

XJ-SY4

XJ-SY9

合同金额(万
元)

承包企业

湖南金路工程咨询监理
有限公司

四川省交通勘察设计研
究院有限公司

四川省公路规划勘察设
计研究院有限公司

湖南联智科技股份有限
公司

四川济通工程试验检测
有限公司

四川公路工程咨询监理
有限公司

湖南金君工程科技有限
公司

失信行为代码/分数

JJX101022 2.0

GLSJ2-4-5 2.0

GLSJ2-4-5 2.0

JJC201014 2.0

JJC201014 1.0

JJC201014 2.0

JJC201014 1.0

描述

未按合同约定配备试验检测、测量仪器设备的

成果文件不满足勘察设计深度要求

成果文件不满足勘察设计深度要求

试验检测设备未按规定检定校准的

试验检测设备未按规定检定校准的

试验检测设备未按规定检定校准的

试验检测设备未按规定检定校准的

得分

98.00

98.00

98.00

98.00

99.00

98.00

99.00
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序号

50

51

52

53

54

55

项目名称

G4216线屏山新市至金阳段
高速公路

G4216线屏山新市至金阳段
高速公路

G4216线屏山新市至金阳段
高速公路

G4216线屏山新市至金阳段
高速公路

G4216线屏山新市至金阳段
高速公路

G4216线屏山新市至金阳段
高速公路

标段类别

试验检测

试验检测

试验检测

试验检测

试验检测

试验检测

标段名称

XJ-SY2

XJ-SY8

XJ-SY10

XJ-SY5

XJ-SY1

XJ-SY6

合同金额(万
元)

承包企业

四川振通检测股份有限
公司

宁夏公路工程质量检测
中心（有限公司）

四川金通工程试验检测
有限公司

中犇检测认证有限公司

苏交科集团检测认证有
限公司

温州信达交通工程试验
检测有限公司

失信行为代码/分数

JJC201014 2.0

JJC201014 2.0

JJC201014 2.0

JJC201014 1.0

JJC201014 2.0

JJC201016 2.0

描述

试验检测设备未按规定检定校准的

试验检测设备未按规定检定校准的

试验检测设备未按规定检定校准的

试验检测设备未按规定检定校准的

试验检测设备未按规定检定校准的

试验检测原始记录信息及数据记录不全，结论不准确，试
验检测报告不完整(含漏签、漏盖章)

得分

98.00

98.00

98.00

99.00

98.00

98.00
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